93039 / 22422

Kérperschaftsteuer 2018

Volkssolidaritat Studwestmecklenburg e. V.

BRB Appel und Partner - Kérperschaftsteuererklidrung 2018

Volkssolidaritat Sudwestmecklenburg e. V.

Steuernummer: 087/141/00018

Sphirenrechnung

Finanzamt: Hagenow
Steuernummer: 087/141/00018

2018 Einnahmen Ausgaben
ideeller Bereich
Mitgliedsbeitrage & Spenden 130.389,56 -130.389,56
130.389,56 -130.389,56
Vermdgensverwaltung
Beteiligungen, Finanzanlagen 5.219,77 0,00
Vermietung 12.378,90 0,00
17.598,67 0,00
Wirtschaftlicher Geschiftsbetrieb 15.462,45 -15.462,45
Zweckbetriebe
Sonstige Zweckbetriebe 8.275.532,89 -7.959.210,60
8.275.532,89 -7.959.210,60
Gesamt 8.438.983,57 -8.105.062,61
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Volkssolidaritat Stidwestmecklenburg e. V. Finanzamt: Hagenow

Steuernummer: 087/141/00018

Finanzamt
Hagenow

Ergebnis

0,00

17.598,67
0,00
316.322,29
316.322,29

333.920,96
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